

	
	  
		
		
		  
			
			  
				
				  					Mēs lepojamies ar mūsu klientu panākumiem.    

									

				
				  					Tehnoloģijas un risinājumi vizuālo komunikāciju ražotājiem					
										 .
										

								

			  

			

		  

      
	  
	        
      
        
          		  
								
						[image: ]
					
							  

		  
          
            
              					
					Sazinieties ar mums	
					

					              
                
                  	
                      
						
												
                        

                        
                          
							+371 67 50 11 41							
sesoma@sesoma.lv							


							                      

                    
	
                      
							                        

                        
                          
							Piedrujas 7a							

							Rīga, LV-1073


														
                      

                    


                

              

            

          

        

      
	   
  
 
	
        
		
			
					
									
							
						[image: ]					
															
				

				

		
			
			
				
					
						
							
						

						
								Sākums
	IEKĀRTAS
	Lielformāta printeri
		Solvent tinšu printeri
	UV un UV LED tinšu printeri
			UV “true flatbed” printeri
	Roll-to-Roll UV printeri
	UV hibrīdu printeri



	Tekstildrukas printeri
	Apģērbu apdrukas iekārtas



	Kontūrgriezēji /Ploteri
	Lielformāta griešanas sistēmas
	Līmēšanas iekārtas
	Gravēšanas lāzeri
		Epilog Fusion Pro Series
	Epilog Fusion Edge Series



	Laminēšanas aprīkojums
		Aukstie laminatori
	Karstie laminatori



	Aplikatoru galdi
	Vakuumformēšanas iekārtas
		Desktop sērija
	Floor standing sērija
	Lielformāta iekārtas



	CNC griešanas iekārtas
		Frēzēšanas iekārtas
	Lāzera frēzēšanas iekārtas
			Epilog Fusion Edge Series






	Termopreses
	Pēcapstrādes iekārtas
		Tekstila apstrādes iekārtas
	Tekstila termopreses
	Ruļļu pacēlājs
	Kniežu preses



	Griezēji



	MATERIĀLI
	Materiāli digitālajai drukai
		Tekstils drukāšanai
	Apdrukājamas pašlīmējošas tapetes
	Apdrukājami papīri
	Magnētiskās loksnes
	PVH baneri
	Līmplēves
			Monomēras plēves drukai
	Polimēras plēves drukai
	Drukas līmplēves auto aplīmēšanai
	Perforētas līmplēves






	Krāsainās līmplēves griešanai
		Lietās līmplēves
	Līmplēves stikla dekorācijām
	Monomēras un polimēras plēves
	Pārnesamās un trafaretu plēves
	Termoplēves



	Materiāli laminēšanai
		Aukstai laminēšanai
	Karstai laminēšanai



	Frēzēšanas instrumenti



	PROGRAMMATŪRA
	Profilu sistēmas
	Profilu sistēmas
	Aksesuāri



	Tintes
	MUTOH oriģinālās tintes
	EFI oriģinālās tintes



	APKALPOŠANA


							
																Sazinieties ar mums
															
 
						

					
	
				

				
							
	
		

	





	
	
	
		
			404

			Oops! That page cannot be found

			Sorry, but the page you are looking for does not existing

			go to home page
		

	


	
	
	

	
      
        
          
            
              Tehnoloģijas un risinājumi vizuālo komunikāciju ražotājiem.

			  
			  			  Sazinieties ar mums 
			  			  
            

          

        

      

     
		
  
       
       		      
								
				
				
											
												
						[image: ]
					
			   
		   
					
					 			
					

					Read More 
											


										

												
								Mūsu pakalpojumi

	
        	- APKALPOŠANA
	- TINTES
	- PROFILU SISTĒMAS
	- PROGRAMMATŪRA
	- MATERIĀLI
	- IEKĀRTAS


    
				
						

												
													

												
									Mūsu kontakti

                    
                       	
                                
                                
									SIA Rīgas Sesoma Piedrujas 7a Rīga, LV-1073                                

                                
                            
	
                                
                                
                                    Tālr. 67 50 11 41; 67 39 70 34 Fakss 67 50 11 42
                                

                            
	
                                
                                
                                    sesoma@sesoma.lv
                                

                            
	
                                
                                
                                   Darba laiks: Pirmdiena – Piektdiena 9.00 – 18.00                                

                            


                    

							

										
			   
           

        

     
	
  
            
               
                   Copyright © 2016 Sesoma.lv demo. All Rights Reserved. Designed By DesignArc               

               
			   							
								 
							

							
               

        

    
  



			

	
	
	
	















		
		Informējam, ka šajā vietnē tiek izmantotas sīkdatnes, lai nodrošinātu vislabāko lietošanas pieredzi mūsu tīmekļa vietnē. Turpinot lietot šo vietni, Jūs piekrītat noteikumiem.Es piekrītu

			
		

		